
RENAULT 5
ROLAND-GARROS



úderné linie vozu

Renault 5 vyjíždí na antukový kurt se 
speciální sérií Roland-Garros, která 
je skutečným spojením elegance 
a sportovního stylu. Jeho podmanivý 
design inspirovaný světem tenisu 
vzdává hold prestižnímu turnaji 
Roland Garros jak v interiéru tak 
v exteriéru a zároveň zachovává 
výkon, kterým je Renault 5 proslulý.



konfigurovat   →

stylový i na kurtu

Renault 5 Roland-Garros je plný 
energie a na kurt vjíždí se stylem, 
který vyhraje každý set. Černý 
matný polep střechy s grafickým 
efektem výpletu, stylové 18" disky 
kol z lehké slitiny v designu electro 
a nápisy Roland-Garros dodávají 
vozu výrazný sportovní vzhled. 
Renault 5, který je k dispozici ve 
4 ikonických barvách, představuje 
eleganci, která se prosadí na 
každém kurtu.

18" disky kol z lehkých slitin electro 
s diamantovým efektem a logo 
Roland-Garros na pozadí kříže  
Saint-André odkazují na 
architekturu stadionu.

design

3

https://www.renault.cz/elektricke-vozy/renault5/pre-konfigurator.html?modelAdminId=renault5-htb-ph1


Exkluzivní šedé čalounění interiéru 
s modrým nádechem je inspirováno 
funkčním sportovním oblečením. 
Doplňky v barvách antuky a raketou 
inspirovaný volič převodovky – to 
vše slouží k začlenění světa tenisu 
do tohoto jedinečného designu.

konfigurovat   →

4

indukční  
nabíjecí  
podložka  
v charakte- 
ristické  
antukové  
barvě

čalounění 
v kombinaci  
látka / syntetická 
kůže collection,
šedé a modré 
s grafickou 
úpravou

volič 
převodovky 
Roland-Garros

https://www.renault.cz/elektricke-vozy/renault5/pre-konfigurator.html?modelAdminId=renault5-htb-ph1


barvy laku karoserie

vybavení

konfigurovat   →

Android Auto™ je ochranná známka společnosti Google Inc. Apple CarPlay™ ochranná známka  
Apple Inc. Google, Google Maps, Google Assistant et Google Play  jsou ochranné známky společnosti 
Google LLC.

(1) metalická lak
(2) speciální matný lak
fotografie nejsou smluvně závazné.

design

komfort

bezpečnost

nabíjení

výbava na přání

• přední full LED světlomety s vlajkou 
v barvě francouzské trikolory
• zadní full LED svítilny
• indikátor nabíjení na kapotě
• uvítací sekvence „mrknutím oka“
• disky z lehkých slitin 18" electro
• shark anténa
• zatmavená zadní okna
• přední, zadní nárazník a podběhy kol 

v černé barvě , lesklé
• dekor Roland-Garros
• čalounění v kombinaci látka / syntetická 

kůže collection, šedé a modré 
s grafickou úpravou

• výplně dveří v kombinaci látka / 
syntetická kůže collection, šedé 
a modré s grafickou úpravou
• palubní deska se saténovým/kovovým 

povrchem s podsvíceným označením 
„Roland-Garros“
• dvoubarevné provedení karoserie 

s černou střechou
• polep střechy černý – matný 
• volič převodovky Roland-Garros
• indukční nabíjecí podložka 

v charakteristické antukové barvě
• vkládané koberečky v barvě antuky

• hands-free karta Renault 
• světelný a dešťový senzor
• elektricky sklopná a vyhřívaná vnější 

zpětná zrcátka
• elektrické ovládání předních a zadních 

oken s impulzním ovládáním
• automatická klimatizace
• vysoká středová konzola s loketní 

opěrkou
• bezdrátová nabíječka chytrého 

telefonu, Android Auto™ a Apple 
CarPlay™
• vyhřívaná přední sedadla
• sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech 

s elektricky nastavitelnou bederní 
opěrkou, sedadlo spolujezdce 
nastavitelné v 6 směrech

• zadní sedadla dělená v poměru 1/3-2/3
• 10" digitální přístrojový štít
• multimediální systém openR link 10": 

navigace, služby Google, audiosystém 
Arkamys, 6 reproduktorů, virtuální 
asistent avatar reno (propojen s 
ChatGPT, v ceně po dobu 5 let)
• elektrochromatické bezrámečkové 

vnitřní zpětné zrcátko
• vyhřívaný volant potažený umělou kůží
• multi-sense tlačítko a osvětlení interiéru 

vpředu
• zásuvka 12 V
• 2 porty USB-C s podsvícením
• elektrická parkovací brzda s funkcí 

autohold

• přední, zadní, boční parkovací senzory 
a hands-free parkovací asistent
• zadní parkovací kamera
• adaptivní tempomat s funkcí stop&go
• systém aktivního nouzového brzdění 

s detekcí chodců a cyklistů
• systém varování před opuštěním 

jízdního pruhu s aktivní korekcí jízdní 
dráhy a nouzovým zastavením

• systém detekce únavy řidiče
• systém rozpoznávání dopravních 

značek s upozorněním na překročení 
nejvyšší povolené rychlosti
• automatické přepínání dálkových světel
• e-call – systém pro přivolání pomoci 

v případě nehody

• tepelné čerpadlo
• naplánování trasy a zastávek na 

dobíjení s Google Maps  
(v ceně po dobu 5 let)
• vyhřívání baterie 
• rekuperační brzdění režimem B 

(2 úrovně)

• kompatibilita s funkcemi vehicle  
to load (V2L) a vehicle to grid (V2G)*
• třífázový nabíjecí kabel pro použití 

s wallboxem / veřejnou nabíjecí stanicí

• celoroční pneumatiky
• kabel pro domácí nabíjení flexicharger 

• adaptér pro nabíjení externích 
elektrických zařízení (V2L)

personalizace

5

bílá nacré(1) šedá schiste satin(2)

modrá nocturne(1) černá étoilé(1)

* funkce V2G bude dostupná později

https://www.renault.cz/elektricke-vozy/renault5/pre-konfigurator.html?modelAdminId=renault5-htb-ph1


Zajištění přesnosti a aktuálnosti obsahu této publikace v době tisku byla věnována maximální pozornost. Tento dokument
byl vytvořen na základě předprodukčních modelů a prototypů. V souladu se svými zásadami neustálého zlepšování
produktů si společnost Renault vyhrazuje právo kdykoliv upravit popsané a uvedené specifikace vozidla a příslušenství.
Všechny takové úpravy jsou prodejcům Renault sdělovány v nejkratší možné době. V závislosti na zemi prodeje se mohou
verze lišit a některé vybavení nemusí být dostupné (standardně, na přání nebo jako příslušenství). Nejnovější informace
vám poskytne nejbližší prodejce. Z technických důvodů se barvy vytištěné v tomto dokumentu mohou mírně lišit od barev
skutečného laku nebo obložení interiéru. Všechna práva vyhrazena. Rozmnožování v jakémkoliv formátu a jakýmkoliv
způsobem celé nebo jen části této publikace je bez předchozího písemného souhlasu společnosti Renault zakázáno.

Publicis – autorská práva k fotografiím:© Renault Marketing 3D-Commerce – leden 2025.
Renault s.a.s., a société par actions simplifiée (francouzská zjednodušená akciová společnost) s kapitálem  
533 941 113,00 EUR se sídlem 122-122 bis avenue du Général Leclerc – 92100 Boulogne-Billancourt cedex – zapsaná  
do obchodního rejstříku Nanterre pod č. B 780 129 987 / Tel.: 0806 00 20 20.

konfigurovat   →

6

https://www.facebook.com/renault.cz
http://linkedin.com/company/74524431
https://www.instagram.com/renault_cz/
https://www.renault.cz/elektricke-vozy/renault5/pre-konfigurator.html?modelAdminId=renault5-htb-ph1

